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ین اقدام خود قرار است  دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران در آخر

زمین‌هایی را که در این استان وجود دارد و جزء اموال این دانشگاه 

یر کاشت درخت ببرد. درختانی که بیشتر زراعی  محسوب می‌شوند را ز

هستند. مسئولان دانشگاه برای این اقدام چند هدف را دنبال می‌کنند. 

یر کشت ‌می‌روند که در 4 سال آینده می‌توانند درآمد  اول اینکه درختانی ز

اقتصادی خوبی برای استان مازندران داشته باشد. دوم اینکه برخی از 

درخت‌ها در مناطقی کاشته می‌شوند که استعداد خوبی برای رشد این 

درختان دارند تا بتوانند برای خود، کشت و داشت را داشته باشند و در 

ید را نیز خود انجام دهند. سوم اینکه با این اقدام  نهایت برداشت و خر

به رفع آلودگی هوا نیز کمک می‌کنند. اما اتفاق دیگری نیز قرار است 

رخ دهد؛ این درختان به گونه‌ای کاشت می‌شوند که بعد از قطع خود 

بتوانند دوباره سبز شوند. درواقع تنه درختان طوری قطع می‌شوند که 

پس از مدتی و در زمانی که نیاز به آب و نگهداری خاصی نداشته باشند 

خود به خود رشد می‌کنند. اقدامی که باعث می‌شود در سال‌های آتی 

این درختان را استحصال کرد و به فروش رساند. مسئولان دانشگاه آزاد 

مازندران تفاهمنامه‌ای نیز در همین راستا منعقد کرده‌اند که به‌زودی قرار 

است به انعقاد یک قرارداد ختم شود. 

‌»فرهیختگان« از ابتکار سبز یک دانشگاه گزارش می‌دهد

واحد مازندران هوای پاک می‌کارد

رویداد صدرا به بابل و آمل می‌رود
دانشگاه آزاد مدتی است که در واحد‌های خود رویدادی را با عنوان 

»صدرا« برگزار می‌کند که صنعتگران به اعتبار دانشگاه آزاد در این 

رویداد شرکت کرده و دانشجویان نیز فرصت ارائه توانایی‌های خود 

به صاحبان صنایع را پیدا می‌کنند. در واقع رویداد صدرا را می‌توان 

نقطه اتصال صنعت با دانشجویان دانست. مدت زیادی است که 

پای صدرا به واحد‌های سراسر کشور باز شده و حالا این استان 

مازندران است که میزبان برگزاری این رویداد شده و قرار است در دو 

واحد دانشگاهی خود این نمایشگاه را برگزار کند. رئیس دانشگاه آزاد 

مازندران و واحد ساری در بخش دیگری از سخنان خود از برگزاری 

این دو رویداد صحبت به میان آورد. رویداد‌هایی که برگزاری آن 

مصادف با هفته پژوهش شده است. بنابراین دانشجویان دانشگاه 

آزاد استان مازندران در هفته پژوهش می‌توانند از این فرصت استفاده 

کرده و توانمندی‌های خود را به صاحبان صنایع معرفی کنند. آن 

طور که میرغیاثی گفته است اولین رویداد صدرای مشترک دانشگاه 

آزاد واحد‌های ساری و بابل با همکاری تعدادی از شرکت‌ها برای 

آشنایی دانشجویان با دستاورد‌ها و محصولات صنایع و کسب 

اطلاع و همچنین آشنا‌سازی دانشگاهیان و دانشجویان با دستاورد‌ها 

و دانش به‌دست آمده و جذب کارآموز طرح پویشی و پروژه‌های 

دانشجویی و اشتغال دانشجویان برگزار می‌شود.« 

میرغیاثی در این باره گفت: »یکی از اقداماتمان، برگزاری رویداد 

صدرا در استان مازندران است. دو رویداد صدرا در پیش خواهیم 

داشت؛ همکاری دانشگاه آزاد ساری با واحد دانشگاهی بابل را 

خواهیم داشت که یکشنبه هفته آینده برگزار می‌شود. در واقع هفته 

پژوهش نخستین نمایشگاه رویداد صدرا با حضور شرکت‌های 

تولیدی با همکاری دانشگاه آزاد واحد ساری در واحد بابل برگزار 

می‌شود. 24 غرفه در واحد بابل تعبیه شده و قرار است 24 شرکت 

مختلف صنعتی و غیرصنعتی در این رویداد مستقر شوند. مراکز 

رشد و معاونت‌های پژوهشی واحد‌های مختلف، آثار و محصولات 

پژوهشی خود را در این نمایشگاه‌ها و غرفه‌ها عرضه می‌کنند.« 

رئیس دانشگاه آزاد استان مازندران و واحد ساری با بیان اینکه چون 

هفته پژوهش با این رویداد همزمان شده است ما به صورت مستقل 

در واحد ساری نیز هفته پژوهش را خواهیم داشت، اضافه کرد: 

»تقدیر از پژوهشگران، سخنرانی‌ها و برگزاری کارگاه‌ها را خواهیم 

داشت. حدود 4 تا 6 کارگاه سخنرانی در حوزه‌های مختلف پژوهشی 

برگزار می‌شود. همچنین از حضور افراد مشهور و نیرو‌های خوب 

علمی در هفته پژوهش بهره‌مند خواهیم شد. تشویق و تقدیر از 

پژوهشگران نیز در هفته پژوهش صورت می‌گیرد.« 

او در ادامه با بیان اینکه در راستای سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد 

کید بر  مبنی‌بر توسعه فعالیت‌های فناورانه با رویکرد کارآفرینی، تأ

توسعه اشتغال و طرح پویش و برقراری ارتباط تعاملی با صنایع و 

به منظور ارتقای کاربردپذیری محتوا‌های آموزشی و کارآمادگی در 

دانشجویان و آموزش مبتنی بر رویکرد حل مسئله؛ رویداد صدرا 

با حضور صاحبان صنایع و کسب‌وکار ۲۵ تا ۲۷ آذر ۱۴۰۳ در 

دانشگاه آزاد واحد بابل برگزار می‌شود، خاطرنشان کرد: »هدف 

از این رویداد ارتباط بیشتر دانشگاه با صنعت در راستای معرفی 

دانشجویان به بازار کار، معرفی فرصت‌های شغلی به دانشجویان 

جویای کار و معرفی واحد‌ها و شرکت‌ها‌ی تولیدی و صنعتی استان 

است. همانطور که پیش‌تر گفتم کارگاه‌های جانبی مفیدی در موازات 

این رویداد برگزار می‌شود.« 

او بیان کرد: »رویداد دوم صدرا بین دانشگاه آزاد واحد ساری و 

واحد آمل نیز به صورت مستقل برگزار می‌شود. در واقع در آمل نیز 

بحث رویداد صدرا را خواهیم داشت.« 

راه‌اندازی آزمایشگاه مرکزی در واحد بابل در آینده نزدیک
رئیس دانشگاه آزاد مازندران و واحد ساری درباره طرح‌های دیگر 

این استان نیز گفت: »در حال حاضر چند طرح داریم که اگر 

محقق شود کمک بزرگی به توسعه استان خواهد کرد. یکی از این 

طرح‌ها راه‌اندازی آزمایشگاه همکار است که به دنبال آن هستیم با 

یک آزمایشگاه مشهور این کار را انجام دهیم. تأسیس آزمایشگاه 

مرکزی را نیز در دستورکار داریم که در استان مازندران در واحد 

 در آزمایشگاه مرکزی 
ً
بابل در آینده نزدیک تأسیس می‌شود. قطعا

صنایع غذایی، آزمایشگاه مرکزی واحد آمل موفق خواهد بود. در 

پی تأسیس آزمایشگاه مرکزی بتن نیز هستیم که در واحد چالوس 

راه‌اندازی خواهد شد. همچنین یک طرح پیشنهادی در مورد تهیه 

ژلاتین را دنبال می‌کنیم و مسئله حلال بودن تهیه و تولید ژلاتین 

که طرح بسیار خوبی است اما هنوز در سازمان مرکزی مانده و در 

حال فکر روی آن هستند. همچنین به‌تازگی مصوبه راه‌اندازی سرای 

نوآوری در واحد قائم‌شهر را از سازمان مرکزی دریافت کردیم.«

تعداد دانشکده‌های موضوعی استان به 6 دانشکده می‌رسد
رئیس دانشگاه آزاد استان مازندران و واحد ساری در بخش دیگری از 

این گفت‌وگو درباره تعداد دانشکده‌های موضوعی این استان توضیح 

داد: »طبق مصوبه معاونت علوم انسانی و هنر و همچنین معاونت 

علوم، مهندسی و کشاورزی، ما در ساری و سایر واحد‌های استان 

دانشکدگانی را داریم. به طور مثال در مرکز استان در حوزه علوم فنی 

و مهندسی ما دانشکده صنعت و ساختمان و محیط زیست را داریم. 

دانشکده هوش مصنوعی نیز راه‌اندازی شده است. همچنین اولین 

حرکت ما تأسیس و آماده‌سازی دانشکده تعلیم و تربیت است و در کنار 

آن دانشکده مهارت و کارآفرینی را خواهیم داشت. با مصوبه معاونت 

علوم انسانی و هنر دانشگاه، دانشکده تمدن و دانشکده جامعه و رسانه 

را داریم. در آینده نزدیک نیز دانشکده فرهنگ و زندگی راه‌اندازی 

می‌شود. مصوبه راه‌اندازی دانشکده‌ها در واحد‌های قائم‌شهر، 

چالوس و تنکابن را از معاونت علوم انسانی اخذ کرده و به امید خدا 

در آینده نزدیک این دانشکده‌ها راه‌اندازی می‌شوند. بنابراین می‌توان 

گفت تعداد دانشکده‌های این استان در آینده نزدیک به 6 دانشکده 

می‌رسد. دانشکده‌هایی که ذیل نظر دانشکدگان فعالیت می‌کنند.« 

دانشگاه آزاد استان مازندران دانشگاه سبز می‌شود
»سهم هر دانشجو یک درخت« را شاید بتوان ایده‌ای برای نجات 

دانشگاه‌ها و محیط زیست دانست. ایده‌ای که قرار است به‌زودی 

در دانشگاه آزاد استان مازندران پیاده‌سازی شود. سیدعبدالله 

میرغیاثی، رئیس دانشگاه آزاد مازندران و واحد ساری درباره اقدام 

اخیر دانشگاه در این حوزه گفت: »با توجه به وضعیت مالی دانشگاه 

آزاد استان مازندران که از سال 96 وضعیت مالی مطلوبی ندارد، 

سعی کردیم استعداد‌ها و ظرفیت‌های درآمدزایی استان مازندران 

را به‌ویژه در زمینه دارایی‌های عرصه‌ای و اعیانی بررسی کرده و از 

آنچه قابل درآمدزایی است، استفاده کنیم.« 

او با ذکر مثالی توضیح داد: »برای مثال زمین‌های متعددی در این 

استان وجود دارد که با مساحت‌های زیاد از اموال دانشگاه آزاد 

محسوب می‌شوند و قرار است این زمین‌ها را به نحوی زیرکشت 

)به‌خصوص کشت درخت‌های زراعی( ببریم. به عبارت بهتر ما 

برای زمین‌هایی که قابلیت کشت درخت دارند و در 4 سال آینده 

می‌توانند درآمد اقتصادی خوبی برای استان مازندران داشته باشند، 

تفاهمنامه‌ای را با اداره کل منابع طبیعی استان منعقد کردیم.« 

رئیس دانشگاه آزاد مازندران و واحد ساری در ادامه اظهار کرد: »با 

شرکت صنایع چوب و کاغذ استان مازندران نیز که از شرکت‌های 

هلدینگ و بزرگ در کشور است برای کشت، داشت و برداشت 

درختان زراعی هماهنگی کردیم تا در آینده‌ای بسیار نزدیک )که 

فکر می‌کنم هفته آینده باشد( در راستای این تفاهمنامه قراردادی 

را منعقد خواهیم کرد تا در زمین‌های ما که مقداری قابل کشت 

است، درخت کاری کنند.« 

او با بیان اینکه ممکن است این درختان تبریزی، صنوبر و یا 

اکالیپتوس باشد، تصریح کرد: »در بسیاری از مناطق مانند جویبار 

که استعداد خوبی برای این نمونه درختان دارند، قرار است این 

زمین‌ها زیرکشت بروند و برای خود، کشت و داشت را داشته 

باشند و پیرو این قرارداد ضمانت می‌کنند که برداشت و خرید را 

نیز خود انجام دهند.« 

میرغیاثی تصریح کرد: »یکی از فواید آن این است در آینده که این 

درختان قطع می‌شوند، تنه درختان را به گونه‌ای قطع می‌کنند که پس 

از مدتی خود رشد می‌کند و در آن مقطع زمانی دیگر نیازی به آب 

و نگهداری خاصی نداشته و در واقع خود به خود رشد می‌کنند و 

در سال‌های آتی نیز می‌توان استحصال کرد و به فروش رساند. این 

یکی از کار‌های مهم است و تلاشمان بر این است که در دانشگاه آزاد 

استان مازندران که بیش از 57 هزار دانشجو دارد، با شعار دانشگاه 

سبز، هر دانشجو یک درخت در استان مازندران و در عرصه مستعد 

زراعی دانشگاه مازندران زیرکشت رود.« 

کید بر اینکه این یک اقدام دانشگاه آزاد مازندان برای کمک  او با تأ

به رفع آلودگی هواست، افزود: »بسیاری از زمین‌های دانشگاه آزاد 

مازندران از سال‌های گذشته تا به حال بایر و بلااستفاده ما‌نده است 

و هیچ‌گونه استفاده‌ای از این زمین‌های حاصلخیز مستعد صورت 

نگرفته بود و اگر در جایی استفاده‌ای نیز صورت گرفته، متأسفانه 

درختان غیر مثمرثمر بودند.« 

   انقعاد قرارداد با اداره کل منابع طبیعی 
استان در دی‌ماه

میرغیاثی در خصوص بازده زمانی کاشت درختان و تعداد درختان 

قابل کشت اظهار کرد: »کارشناسی این موضوع با شرکت صنایع 

چوب و منابع طبیعی است و ما برای درختکاری هیچ هزینه‌ای 

نمی‌کنیم. خود آنان به ما درخت رایگان می‌دهند و شرکت صنایع 

چوب این فعالیت‌ها را نیز انجام می‌دهد. این کار برای ما هزینه 

اولیه ندارد اما نتایج بسیار خوبی را در پی دارد. خوشبینم که در 

آینده نزدیک درآمدی چندین میلیاردی می‌تواند نصیب دانشگاه 

آزاد استان مازندران شود.« 

رئیس دانشگاه آزاد مازندران و واحد ساری درباره تفاهمنامه‌ها و 

تاریخ عقد قرارداد عنوان کرد: »همانطور که گفتم ما تفاهمنامه‌ای 

با اداره کل منابع طبیعی استان مازندران منعقد کرده‌ایم و قرار 

است پیرو آن یک قرارداد نیز با شرکت صنایع چوب و کاغذ استان 

مازندران )که بنا به خبر‌های موثقی که داریم، حدود 70 درصد 

کاغذ موردنیاز کشور را تأمین کرده و شرکتی بسیار بزرگ و معتبر 

است( منعقد کنیم.« 

به گفته او این قرارداد چون آخرین مذاکره در هفته گذشته صورت 

گرفت و باید در دی‌ماه برای کشت درختان اقدام شود، حداقل تا 

آخر دی‌ماه قرارداد تنظیم و نهایی و منعقد خواهد شد.
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مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی‌های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
 یک‌مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

»انجام خدمات ایاب‌وذهاب و امور حمل‌ونقل 

سبک در طرح ایجاد مناطق ویژه صنایع انرژی 

بر در سواحل جنوبی کشور)پارسیان(« 

شماره مناقصه : ۲۰۰۳۰۰۳۰۰۷۰۰۰۰۷۷

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی 

ایران- طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع 

انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، در نظر دارد 

فراخوان مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای با ارزیابی 

کیفی )یکپارچه( انجام خدمات ایاب‌وذهاب 

و امور حمل‌ونقل سبک در طرح ایجاد مناطق 

ویژه صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور 

)پارسیان( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید. لذا از واجدین شرایط )دارای 

»گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی صادره از وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا مجوز موقت صادره 

از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی« و »گواهی 

صلاحیت شرکت‌های خدماتی، پشتیبانی و فنی 

مهندسی با فعالیت امور ایاب‌وذهاب از وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی«( دعوت به عمل 

می آید جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات 
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 ۲۰۰۳۰۰۳۰۰۷۰۰۰۰۷۷ به شماره مناقصه 

مراجعه نمایند.

1- کارفرما )مناقصه‌گذار(: سازمان توسعه و 

نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران ـ طرح ایجاد 

مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل 

جنوبی کشور )پارسیان(

آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان 

به‌روی سینما استقلال، ساختمان  ولیعصر، رو

شرکت ملی فولاد ایران، دفتر طرح ایجاد صنایع 

انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف، 

تلفن 021-88906133 

2- موضوع مناقصه: انجام خدمات ایاب‌وذهاب 

و امور حمل‌ونقل سبک در طرح ایجاد مناطق ویژه 

صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور )پارسیان(

3- برآورد هزینه اجرای کار: 

180.000.000.000 )یکصد و هشتاد میلیارد( 

ریال

4- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانتنامه 

بانکی به مبلغ 9.000.000.000 )نه میلیارد( 

ریال به صورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی 

از بانک‌های مجاز صادر و امضا شده باشد و برای 

مدت سه‌ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته 

و قابل تمدید باشد. )ضمانتنامه باید دارای شماره 

سپام بوده و هیچ‌گونه شرطی از سوی بانک نباید 

در ضمانت نامه درج گردد.(

یافت اسناد مناقصه :   5- محل و مهلت زمانی در

اسناد مناقصه از ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 

1403/09/21 لغایت ساعت 16 روز شنبه مورخ 

1403/10/01 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت  www.setadiran.ir در دسترس خواهد 

د.  بو

6- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت 

اداری )ساعت 16( روز شنبه مورخ 1403/10/15 

از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی 

 . www.setadiran.irدولت )ستادایران( به آدرس

پس از بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت، فقط فیزیک پاکت الف به 

آدرس مناقصه‌گذار )مندرج در بند 1( قابل تحویل 

است. بقیه مدارک شامل پاکت ارزیابی کیفی ب 

و ج نیازی به ارسال فیزیکی اسناد نداشته و فقط 

در سامانه مذکور بارگذاری گردد.

7- محل و زمان بازگشایی پاکت مناقصه : 

روز یکشنبه مورخ 1403/10/16 به آدرس: مندرج 

در بند 1  

8- مدت اعتبار پیشنهادها: 6 ماه )180 روز( از 

تاریخ آخرین مهلت ارائه پیشنهادها

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از طریق درگاه سامانه 

 تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

لازم است متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت 

عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 

برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به‌عمل آورند.

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر 

در سواحل جنوبی کشور

شماره شناسه 1843554

شماره م.الف 3228

نوبت اول


